
令和３年９月６日

保護者 様

宍 粟 市 立 山 崎 西 学 校

校 長 城内 泰郎

ＰＴＡ会長 栗山 純一

秋季運動会延期について（お知らせ）

新秋の候、保護者の皆様にはますますご健勝にてお過ごしのこととお喜び申し上げます。

平素は、本校の教育活動推進にご理解・ご協力を賜り、厚く御礼申しあげます。

９月１日より２学期が始まり、子どもたちの元気な声が戻ってきましたが、本県におい

て８月２０日（金）～９月１２日（日）まで緊急事態宣言が発令されました。それに伴う、

県、市の要請を受け、みだしのことにつきまして、市小学校長会、ＰＴＡ本部役員会に
おいて協議し、下記のとおり決定しましたのでお知らせします。
なお、今後の状況や国・県・市からの指示･要請により下記内容の変更の可能性が

ある旨ご了承ください。保護者の皆様の、ご理解･ご協力をよろしくお願いします。

記

１ 日 程について

（１）期 日 １０月２４日（日） 午前中開催（昼食なし）

予備日 10月31日（日）

（２）内 容 プログラム内容を精選して実施

２ 観 覧について

（１）範 囲 児童の家族のみ

（２）名簿の提出 事前に観覧予定の方の名簿

３ 感染症対策について

（１）検温

（２）手指の消毒

（３）マスクの着用

４ その他

（１）今後の感染状況や国・県・市の指示・要請により、内容を急遽変更する場合が

あります。その場合は改めて知らせします。

（２）後日改めて、（ご案内）を配布します。

（３）この件についての問い合わせやご質問等がありましたら、下記までお願いしま

す。

山崎西小学校 教頭 眞島 まで 連絡先： 学校（℡）６２－０６２４


